
USNESENÍ 

z 41. zasedání Rady Starostů Regionu Podluží 

ze dne 7. 2. 2006 v Kosticích 
 

 

Usnesení č. 1  
Rada starostů s c h v a l u j e  program 41. zasedání rady starostů RP s úpravou bodu 4) o 
poskytnutí informací k programu Leader + a případné spolupráci manažerů MAS Podluží a 
MAS Hodonínsko.  

       H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 2  
Rada starostů b e r e  n a  v ě d o m í  informace vyplývající z rozpravy o plánované II. 
přehlídce mužských sborů v Mikulčicích, z rozpravy k plánované přehlídce dětských 
folklorních souborů, další informace. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 3  
Rada bere na vědomí  informace o situaci v problematice cestovního ruchu v oblasti 
jižního Slovácka, o současném stavu spolupráce s Regionem Slovácko, o vytvoření 
managementu jižní části Slovácka a ukládá  manažerovi svazku obcí pozvat na některé další 
zasedání rady starostů tajemníka Regionu Slovácko Mgr. Josefa Hapáka. Jako zástupci pro 
jednání v ohledu vytvoření managementu „jižního“ Slovácka, byli vybráni předseda František 
Tichý, Ing. Jana Krutáková, Ing. Josef Smetana. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 4  
Rada starostů bere na vědomí  další informace o činnosti svazku obcí za uplynulé období.   

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 5  
Rada starostů schvaluje přípravu a realizaci projektů „Vinné sklepy na Podluží“ v rámci DF 
ČR-RAK, „Projektový inkubátor Regionu Podluží“ v rámci PRV2006-DT06, „Informační 
místa v RP“ v rámci PRV2006-DT07, „Život na dolním toku Moravy“ v rámci Fondu 
Mikroprojektů Česko – Slovensko, „Systém orientačního značení Regionu Podluží“, v rámci 
programu INTERREGIIIA ČR-RAK, „Turistický průvodce Regionu Podluží“ v rámci GS 
SROP JmK. Projekty budou postupně realizovány během roku 2006. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 6  
Rada starostů schvaluje  vyčlenění finančních prostředků pro předfinancování projektů 
„Projektový inkubátor Regionu Podluží“, „Informační místa v Regionu Podluží“, „Život na 
dolním toku Moravy“ z rozpočtu svazku obcí. 



Rada starostů schvaluje  předfinancování projektů „Vinné sklepy na Podluží“, „Systém 
orientačního značení Regionu Podluží“ a „Turistický průvodce Regionu Podluží“ z 
krátkodobého úvěru, nebo finanční půjčky. Pokud nebude schváleno financování projektu 
bankovním úvěrem, a nebude získána žádná finanční půjčka, bude předfinancování zajištěno 
z rozpočtů členských obcí, to vždy dle podílu obce na výstupech projektu. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 7  
Rada starostů bere na vědomí nutnost provedení kontroly textu Strategie rozvoje 
Regionu Podluží, před provedení závěrečných tiskových prací do konce února 2006. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

Usnesení č. 8  
Rada starostů schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč na podporu zajištění 
vydávání periodika „Malovaný kraj“ občanskému sdružení Malovaný kraj, se sídlem Dům 
školství, 17. listopadu 1a, 690 02 Břeclav, IČ: 27010511. 

H: 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 
 
 
 
 
 
……………………………..            ………………………… 
          František Tichý                              Ing. Jaroslav Kreml 
      předseda svazku obcí                            místopředseda svazku obcí 
          Region Podluží                                          Region Podluží 

 


	 
	 

